
番号 入札方式 工種 担当課 工事・委託名 場所 業者一覧表 落札金額 落札業者名
 予定価格

(最低制限価格)

50,890,000
(42,213,000)

80,810,000
(67,217,000)

11,370,000
(7,959,000)

86,420,000
(71,918,000)

40,250,000
(33,359,000)

28,950,000
(20,265,000)

95,240,000
(79,325,000)

単位：円　金額：消費税抜き

1
一般競争
入札

舗装
道路河川
課

市道8487号線舗装補修工事

（株）関口建設

50,000,000 原工業（株）

2
一般競争
入札

建築 建築課 松沼町第1住宅外装改修工事

館林市広
内町地内

小曽根建設㈱,河本工業㈱,㈱徳川組,原
工業㈱,本島建設㈱,柳瀬建設㈱

3
一般競争
入札

測量
区画整理
課

西部第一南地区　基準点測量業務
委託(北区域)

館林市富
士見町外
地内

令和５年度入札執行結果一覧表（令和５年７月２７日入札）

6
一般競争
入札

土木
コンサ
ル

下水道課
雨水管理総合計画策定業務委託
R5-1

館林市赤
土町外地
内

小曽根建設㈱,河本工業㈱,㈱徳川組,原
工業㈱,本島建設㈱,柳瀬建設㈱

39,600,000

館林市松
沼町4番1
号

館林市城
町外地内

7
一般競争
入札

建築
向井千秋
記念子ど
も科学館

子ども科学館外壁等補修工事

（株）徳川組

河本工業㈱,㈱関口建設,㈱徳川組

7,960,000 （株）アマネックス

84,700,000
小曽根建設㈱,河本工業㈱,㈱徳川組,㈱
早川産業,原工業㈱,真仁田土建㈱,本島
建設㈱,柳瀬建設㈱

㈱アマネックス,技研コンサル㈱,㈱高崎測量,
都市設計㈱

79,800,000

5
一般競争
入札

土木 下水道課
(公共)汚水近藤谷越幹線築造工事
R5-1

4
一般競争
入札

土木 下水道課
(公共)汚水青柳堀工幹線築造工事
R5-1

館林市堀
工町地内

館林市城
町2番2号

河本工業㈱,㈱関口建設,原工業㈱

本島建設（株）

88,000,000

㈱ＮＪＳ,㈱建設技術研究所 20,500,000 （株）ＮＪＳ

原工業（株）



番号 入札方式 工種 担当課 工事・委託名 場所 業者一覧表 落札金額 落札業者名
 予定価格

(最低制限価格)

11,060,000
(9,142,000)

19,820,000
(16,395,000)

9,370,000
(7,743,000)

5,670,000
(4,683,000)

6,900,000
(5,700,000)

6,630,000
(5,477,000)

4,130,000
(3,411,000)

9,620,000
(7,949,000)

館林市苗
木町2452
番地の1

㈱岩崎電機,㈱大竹電気工事,金子電気
工事㈲,児島電気工事㈲,大光電設㈱,㈱
長谷川電機

10,600,000
金子電気工事
（有）

8
指名競争
入札

電気
社会福祉
課

総合福祉センタープール系空調設備
改修工事

館林市花
山町地内

川島建設㈱,㈱吉間組,坂本建設㈱,篠崎
建設㈲,野沢建設㈱,長谷川建設㈲,㈲原
組,宮田建材工業㈱

7,750,000 川島建設（株）10
指名競争
入札

土木
道路河川
課

柳橋橋梁補修工事

9
指名競争
入札

舗装
道路河川
課

市道4265号線舗装補修工事
館林市羽
附町地内

小曽根建設㈱,河本工業㈱,㈱早川産業,
原工業㈱,本島建設㈱,柳瀬建設㈱

19,300,000 小曽根建設（株）

11
指名競争
入札

土木
道路河川
課

新栄町地内排水路改修工事
館林市新
栄町地内

小曽根建設㈱,河本工業㈱,㈱早川産業,
原工業㈱,本島建設㈱,柳瀬建設㈱

5,550,000 河本工業（株）

館林市松
沼町3番

伊藤設工㈲,小河瀬工業㈲,関根工業㈲,
㈲浜野管工設備,㈲増長設備,㈲吉田設
備工業

6,550,000 伊藤設工（有）

13
指名競争
入札

水道
施設

建築課
市営若宮町第1・2住宅水道メーター
取替工事

館林市若
宮町2755
番地の1、2

伊藤設工㈲,小河瀬工業㈲,関根工業㈲,
㈲浜野管工設備,㈲増長設備,㈲吉田設
備工業

6,280,000
（有）浜野管工設
備

12
指名競争
入札

水道
施設

建築課
市営松沼町第2住宅水道メーター取
替工事

館林市楠
町1240番
地の8

伊藤設工㈲,小河瀬工業㈲,関根工業㈲,
㈲浜野管工設備,㈲増長設備,㈲吉田設
備工業

3,930,000
（有）吉田設備工
業

15
指名競争
入札

土木
区画整理
課

西部第二地区　区画道路28号線外
改良工事

館林市赤
土町地内

川島建設㈱,㈱吉間組,坂本建設㈱,篠崎
建設㈲,野沢建設㈱,長谷川建設㈲,㈲原
組,宮田建材工業㈱

7,950,000 （有）原組

14
指名競争
入札

水道
施設

建築課
市営東部第7住宅水道メーター取替
工事



番号 入札方式 工種 担当課 工事・委託名 場所 業者一覧表 落札金額 落札業者名
 予定価格

(最低制限価格)

11,830,000
(9,778,000)

10,930,000
(9,033,000)

17
指名競争
入札

管
文化振興
課

文化会館高架水槽更新工事(発注
者指定)

館林市城
町3番1号

㈱神寛,㈲小林水道設備,関根工業㈲,㈲
中島設備工業,㈲浜野管工設備,㈱山賢,
吉澤工業㈱

10,500,000 （株）神寛

16
指名競争
入札

土木 下水道課 (公共)汚水管築造工事R5-2
館林市北
成島町地
内

川島建設㈱,㈱吉間組,坂本建設㈱,篠崎
建設㈲,野沢建設㈱,長谷川建設㈲,㈲原
組,宮田建材工業㈱

9,780,000
宮田建材工業
（株）


	（HP)

